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STRATEGIDOKUMENT 
 

SKÅRER MENIGHETSRÅD 
2023 - 2027 

 

«Nåde for alle - Rom for deg»  
 

Skårers visjon er «nåde for alle - rom for deg». Guds kjærlighet, barmhjertighet og nåde 
gjelder for alle. Vi er alle Guds barn og hans grenseløse omsorg oss gjelder alle.  Visjonen 
vår skal gjenspeile dette. 

 

Skårer menighet ønsker å være menighet for alle, der alle kan delta, bidra, dele tro og tvil, 
vise omsorg for hverandre og vitne om Jesus. Vi ønsker at dette vil gjenspeiles i vårt arbeid 
lokalt, og i vårt engasjement globalt. Vår menighet ønsker ikke å ekskludere noen. Skårer 
menighet skal være et sted hvor de som kommer blir lyttet til. Vi vil være en lyttende 
menighet.  

 

“Nåde for alle – rom for deg” er visjonen arbeidet frem av tidligere menighetsråd, og 
menighetsmøter. Dette er blitt et varemerke for Skårer menighet, og videreføres. Vi ønsker 
også å arbeide i tråd med Den norske kirkes visjon; “Mer himmel på jord”.  

 

Skårer menighet vil være en bekjennende, åpen og inkluderende, tjenende og misjonerende 
menighet.  
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SKÅRER MENIGHETS 5 VERDIER: 
 
 

1. Skårer menighet tilber og bekjenner seg til den treenige Gud  
Dette er grunnlagsverdien i alt arbeid i Skårer menighet.  

 
 
 

2. Skårer menighet er en inkluderende og åpen kirke  
Fokuset vårt er å arbeide for en kirke som er inkluderende der alle 
opplever å være velkomne, og kan bidra på den måten man selv 
ønsker. Vi ønsker et fellesskap preget av likeverd, deltakelse, trygghet 
og mangfold. Vi vil at alle mennesker skal være velkomne til vår kirke 
uavhengig av kirkesamfunn og etnisitet. 

 
 

3. Skårer menighet er en tjenende kirke med fokus på diakonalt arbeid. 
Vi vil vise barmhjertighet, fremmer rettferdighet og verner om 
skaperverket. Dette arbeider vi for gjennom diakonale tiltak for alle 
mennesker uansett funksjonsnivå og alder.  

 
4. Skårer menighet er en misjonerende kirke 

Vi vil vitne om vår kristne tro gjennom våre ord, holdninger og 
væremåte.  Dette jobber vi for gjennom lokalt og globalt misjonsarbeid.  

 
 

5. Skårer menighet gir et møte med det gjenkjennelige  
Gudstjenester og kirkelige handlinger skal oppleves relevante og 
fellesskapsbyggende for alle som deltar i kirken. Dette gjenspeiler seg i 
allsidigheten i arbeid og gudstjenesteliv. Vi legger vekt på at alle skal 
opplever trygghet i Skårer kirke. 

 

 

 

 



 

3 

SKÅRER MENIGHETS MÅL: 
 

1. God kvalitet 

Styrke kvaliteten på aktivitetene og tjenestene i Skårer menighet. Vi 
jobber for å øke oppslutningen på våre gudstjenester, kirkelige 
handlinger og aktiviteter. 
 

2. Frivillig arbeid 

Vi ønsker et større fokus på frivillighet og de frivilliges betydning for 
menighetens arbeid. Vi vil vise takknemlighet for den enkeltes 
engasjement i alle deler av menighetsarbeidet.   

 
3. Samarbeid innad og utad 

Menighetsrådet fremmer godt samarbeid 
internt, med stab, medlemmer i menigheten 
og andre kirkesamfunn i Lørenskog.  

Vi samarbeider med respekt og kjærlighet, i 
møte med andre menigheter og trossamfunn i 
Lørenskog. Vi ønsker også samarbeid med 
relevante lag og interesseorganisasjoner. 

 

4. Kommunikajon 

Vi ønsker å ivareta og videreutvikle menighetens utadrettede 
kommunikasjon. Vi benytter egnede sosiale medier, og 
nettverksplattformer til å informere og reklamere for egne aktiviteter. 
Skårer menighets hjemmeside skal til enhver tid ha korrekte 
opplysninger. 
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FOKUSOMRÅDER OG STRATEGISKE MÅL 
1. Gudstjenesten og andre kirkelige handlinger. 

Strategiske mål: 
• Skårer menighet vil leve etter og formidle sin visjon.  
• Skårer menighet vil at flere skal deltar i 

gudstjenester og andre kirkelige handlinger.  
• Skårer menighet vil ha varierende Gudstjenester i 

form og innhold. 
• Skårer menighet vil at de som kommer til kirken 

opplever et godt og trosstyrkene fellesskap. 
 

Variasjon i innhold 
Skårer menighet feirer gudstjenester med variasjon i innhold og form. Vi ønsker å 
benytte både interne og eksterne krefter i tale, musikk, kor, sang og med ulike 
musikkformer og uttrykk. Vi ønsker også å engasjere barn og unge i gudstjenesten, 
og at familiemedlemmer som ønsker blir involvert i menighetens aktiviteter. 
Familiegudstjeneste, dåpsgudstjenester, vesper (sunget tidebønn) og temabaserte 
gudstjenester er en del av gudstjenestelivet i Skårer.  
Vi ønsker at våre gudstjenester har en inkluderende form, som bidrar til at mange i 
alle aldersgrupper ønsker å delta videre i Skårer menighets aktiviteter og 
gudstjenester.  
 
Variasjon i Form 
Skårer menighet legger vekt på varierte gudstjenesteformer for å møter ulike 
menneskers behov i menigheten. Dette må vektlegges i planleggingen av 
gudstjenestene.  Vi ønsker at «Mandagsmessen» videreføres. Vi vil også at 
arrangementer som «Kirkebakkefest», juletrefest og andre sosiale og kulturelle 
aktiviteter skal være åpne arrangementer som gjør at mange ønsker å komme tilbake 
til kirkens mangfoldige arbeid og i særskilt grad barn- og ungdomsaktivitetene.  
Skårer menighet ønsker at Jazzmessen og lignende samlinger videreføres og at det 
også åpnes for andre typer gudstjenester i tråd med menighetens visjon og fokus på 
allsidighet. 
 
Invitere enkelte personlig 
Skårer menighet gir enkeltpersoner og mennesker i aktuelle grupper personlige 
invitasjoner til gudstjenester, og andre kirkelige handlinger, som for eksempel barn i 
ulike aldersgrupper og etterlatte etter dødsfall. 
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2. Dåp, trosopplæring og arbeid blant ungdom  
Strategiske mål 
• Skårer Menighet ønsker at flere blir døpt. 
• Trosopplæringstiltak og aktiviteter mot barn og 

ungdom skal ivaretas og videreutvikles slik at flere 
deltar, og kirken oppleves som et godt sted å være. 

• Overgangene mellom aldersgruppene styrkes.  
 

 
Dåp 
Skårer menighet inviterer bredt til dåp, og vektlegger oppfølging og involvering av 
dåpsfamilier i menigheten. Skårer menighet ønsker å ta i bruk tilrettelagte 
dåpsgudstjenester. Dåpsgudstjenester og samlinger med barnefamilier skal være en 
arena for å synliggjøre trosopplæringstiltakene i Skårer menighet 
 
Trosopplæring og aktiviteter for aldersgruppen 0 – 18 år 
Skårer menighet jobber for å videreutvikle kvalitet og økt deltakelse i alle våre 
aktiviteter og trosopplæringstiltak for de ulike alderstrinnene. Skårer menighet ønsker 
at de som ivaretar barn og ungdom kan utfylle hverandre i menighetsbyggende 
arbeid inn mot ulike aktiviteter og trosopplæring og at overgangen mellom de ulike 
aldersgruppene flyter godt. 
 
Vi ønsker at Trosopplæringstiltakene skal være synlige for alle som kommer til kirken 
som ved dåp, juletrefest, kirkebakkefest, konserter og lignende for at flere barn og 
unge ønsker å delta i aktiviteter i Skårer. Vi ønsker at familietirsdag med middag, 
Skårer kirkes barnekor, Baluba og andre aktiviteter for barn videreutvikles til det 
beste for de som deltar. Skårer menighet åpner for å holde konserter og andre 
arrangementer for og med barn og unge i menigheten.  
 
«Tweens»-arbeid og «Klubben» for ungdommer skal styrkes og utvikles som gode 
og attraktive tilholdssteder med aktiviteter for unge i aldersgruppen 10-18 år sammen 
med trosopplæringstiltakene.. «Klubben» viderefører søkelys på variasjon i 
aktivitetene og benytter denne arenaen til for eksempel å utvikle lovsangsteamet, 
kor, band, konkurranser, leker, turer, fellesarrangementer med andre menigheter og 
mye mere.  «Klubbens» eget ungdomsdrevet styre skal sammen med 
ungdomsarbeider planlegge og gjennomføre aktiviteter for «Klubben». Frivillige 
voksne og eldre ungdom er velkommen til ”Klubbens” aktiviteter og samlinger.  
Konfirmantarbeidet ivaretas og konfirmantene inviteres til  ”Milk” og ”Aftermilk” i 
tillegg til «Klubben» og andre aktiviteter i Skårer Menighet. Menighetsråd og stab 
samarbeider med Buskmen (Barn og unge i Skårer menighet) som et virkemiddel for 
å sikre økonomiske støtte for tiltak til barn og unge 
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3. Diakoni, bidrag i lokalmiljøet og misjonsprosjekter 
Strategiske mål 
• Skårer menighet vil være en inkluderende og synlig diakonal menighet i 

Lørenskog, og de diakonale tiltakene oppleves som relevante 
• Menigheten ønsker å bygge arbeidet på 

bærekraftsmålene, og vern om skaperverket.  
• Skårer menighet viser støtte og omsorg i 

enkeltmenneskers liv.  
• Skårer menighet har fokus på misjonsarbeid. 

 
Inkluderende menighet 
Skårer menighet ønsker å ha et inkluderende og åpent fellesskap, ivaretar den 
enkelte og gir rom for ulike synspunkter og meninger.   
Skårer menighet ønsker også å være åpen og ivaretakende mot ulike grupper og 
som søker vår menighet. 
 
Tydelig i lokalmiljøet og ivaretagelse av omdømme. 
Skårer menighet legger vekt på å være synlige og tydelige i lokalmiljøet og 
samarbeider med kommunen på relevante tiltak. Vi tar i bruk ulike typer 
informasjonsmateriell, en oppdatert hjemmeside, ulike sosiale medier og ulike 
møtepunkter for å invitere til våre samlinger og aktiviteter.  Vi bygger på menighetens 
aktuelle plan for diakoni. Vi ønsker å videreføre «diakoniens dag», sorggrupper, har 
andakter på kommunens sykehjem og imøtekomme behov for diakonal omsorg på 
kommunalt plan.  
Skårer menighet vil at alle som deltar i menigheten opplever omsorg, og er rause i 
sin væremåte som vil ivareta menighetens omdømme.  
 
Bærekraft 
Skårer menighet vil følge bærekraftsmålene, blant annet gjennom å være en “grønn 
kirke”. Vi har mål om å gjennomføre konkrete aktiviteter som for eksempel 
“byttemarked” av gjenstander og klær og ha et miljøvennlig fokus i hverdagen.  
 
Misjon. 
Skårer menighet støtter NMS sitt arbeid i Etiopia som menighetens misjonsprosjekt. 
Dette arbeidet støttes ved ofringer i gudstjenester, menighetens misjonsmiddager og 
menighetens strikkeprosjekt.  
Menighetens “Misjonsmiddag” er et viktig arbeid i vårt mål om å være en 
misjonerende menighet. Misjonsmiddagen er en viktig bidragsyter i Skårer menighet, 
og har løftet menighetens søkelys på misjon gjennom mange år.  
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4. Kunst og kulturuttrykk i Skårer kirke. 
Strategiske mål 
• Skårer menighet vil sette søkelys på at kultur er selve essensen i 

menighetsbyggende arbeid. 
• Skårer menighet ønsker formidling gjennom allsidige og kunst- og 

kulturuttrykk og vil videreutvikle og ivareta kvalitet i kirkemusikken.  
• Vi ønsker også at kirken skal være en arena for forskjellige musikalske 

og kulturelle uttrykksformer.  
• Skårer menighet ønsker å ha tilbud om et aktivt musikkliv for alle 

aldersgrupper.  
 
Kunst og utsmykking 
Kirkens utforming og utsmykking skal baseres på kvalitet og praktisk utforming som 
ivaretar kirken som en brukskirke. 
 
Kvalitet og mangfold innen kultur og musikalske uttrykk. 
Skårer menighet skal ha fokus på både mangfold og høy kvalitet når det gjelder 
musikk i kirken, og ønsker også andre former for kulturuttrykk som dans og teater 
velkommen.  
Vi jobber for at Skårer menighet skal ha en variert musikkstil på gudstjenestene og 
andre arrangementer. Dette ønsker vi å gjøre gjennom bruk av band, musikere, kor 
og sangere og bruk av ulike musikkgenre og musikkstil.  
 
Skårer menighet ønsker egne samlinger med kulturelt konsept som vi mener vil være 
fellesskapsbyggende som for eksempel, «mandagsmesse», konserter, jazzmesser, 
«Vesper», kulturkvelder og kafesamlinger og lignende. 
Det skal være kvalitet og mangfold innen kultur og musikalske uttrykk, men også et 
sted hvor frivillige krefter kan ha sin arena.  
 

Samarbeid med andre om kulturbidrag 
Skårer menighet vil bidra til samarbeid med andre menigheter og kirker i Lørenskog 
på større og mindre kulturarrangementer og gudstjenester.  
Vi ønsker at menighetens egne ressurser prioriteres, men vil også benytte oss av 
innleide kulturformidlere av ulik grad når det er til menighetens beste. 

Skårer menighet ønsker også eksterne musikalske krefter som for eksempel kor, 
instrumentalister  og solister velkommen til egne konserter dersom det ikke setter 
menighetens eget arbeid til side.. 


